TOMOS CTX 80 (221.900)

DELI

REZERVNI




PREGILETD K Y P I N

OKROV MOTORJA
VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
MENJALNIK

PRETICNI MEHANIZEM

ZAGONSKI MEHANIZEM

VZIGALNIK

UPLINJAC

IZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE
SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI, NALEPKE
PREDNJE VILICE

KRMILO, ROCAJI, PREDNJA ZAVORA,
MERILNIK HITROSTI

PREDNJE KOLO

ZADNJE KOLO

ELEKTRICNA OPREMA

Skupina

10

i

12
13
14

15






TOMOS

CTX 80

OKROV MOTORJA
' Skupina

il

St .
dela Sifra
- 221901 .
- 226003
1 226004
2 211031
3 200265
4 027239
5 044582
6 221004
7 205592
8 215299
9 200039
10 211662
11 027085
12 031932
13 031075
14 027087
15 044730
16 026043
E7 031933
18 030049
19 221915
20 200294
21 027079
22 221947
23 205615
24 037290
25 027083
26 026330
27 031846
28 044154
29 221914
30 036183

Kosov

FPREHEFREONRPHEFEERQOORONNNARRRERERRRNRR PR

Naziv

VGRADNI MOTOR
GARNITURA TESNIL
OKROV MOTORJA KPL
TESNILO OKROVA*MOTORJA
CENTRIRNI ZATIC
VIJAK M8X10 .
TESNILNA PODLOZKA A8X14
MERILNA PALICA
TESNILNI OBROC
GUMIJASTI CEP
GUMIJASTI TULEC
STOJNI VIJAK M7X122
VIJAK M6X40

PODLOZKA 6

MATICA M6

VIJAK M6X50

VIJAK M6X60

VIJAK M8X1X80
PODLOZKA 8

MATICA M8X1

LEVI POKROV MOTORJA
GUMIJASTA TULKA
VIJAK M6X16

DESNI POKROV MOTORJA
TESNILO POKROVA MOTORJA
CENTRIRNI ZATIC
VIJAK M6X30

VIJAK M7X40

PODLOZKA B7

PODLOZKA A7

POKRQV

OBROCASTO TESNILO

e P L TR T M T

© TRRGVIPA T SRV







CTX 80

TOMOS VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Skupina 2
St. . Kosov
dela Sifra Naziwv
1 226005 VALJ 7 BATOM KPL
2 211017 TESNILO VALJA
3 221902 VIJAK STOJNI M7X26
4 219131 GLAVA VALJA
5 211018 TESNILO GLAVE VALJA
6 044513 SVECKA BOSNA F 100
7 044154 PODLOZKA A7
8 031076 MATICA M7
9 219132 BAT D46X54/14 KPL

BATNI OBROCEK
BATNI SORNIK D14X38
ZICNI VSKOCNIK Cl14

10 044799
11 226006
152 032040

13 221903 MOTCRNA GRED

14 035506 VENEC IGLIC 14X18X1l7 1.GRUPA
- 035460 VENEC IGLIC 14X18X17 2.GRUPA
- 035461 VENEC IGLIC 14X18X17 3.GRUPA

L5 038008 SEGMENTNA ZAGQZDA

16 212957 NALETNA PODLOZKA 0,1l-po potrebi
- 212958 NALETNA PODLOZKA 0,15-po potrebi
- 212959 NALETNA PODLOZKA 0,2-po potrebi
17 035070 KROGLICNI LEZAJ 17X40X12

18 036555 TESNILNI OBROC ALl7X35X7

19 036591 TESNILNI OBROC AZ25X35X7

20 221917
21 205620
22 205621

BOBEN SKLOPKE
VAROVALNA PLOSCICA
MATICA M14X11 L

23 035497 VENEC IGLIC 12X15X13

24 221927 POGONSKI ZOBNIK

25 035075 KROGLICNl LEZAJ 15X35X11
26 032141 VSKOCNIK 35X1,5

27 221930 ODMIKALNA KULISA

28 035123 KROGLICA D6

29 221929 ODMIKALNA KULISA

30 221921 PESTQ SKLOPKE KPL (z deli 24,31-41)
31 032081 VSKOCNIK 25X1,2

32 221922 PESTO SKLCOPKE

33 209581 DELJENA LAMELA Z OBLOGO

34 223144
35 221924
36 221925

ZUNANJA LAMELA Z OBLOGO
NOTRANJA LAMELA
POTISNI OBROC

37 221926 PLOSCICA

38 221928 TRN SKLOFPKE

39 205628 ZATIC

40 207410 SKODELICA VZMETI

41 207409 VZMET SKLOPKE

42 035400 AKSIALNI KROGLICNI LEZAJ 10X24X9

43 221932
44 034096

NASTAVNA MATICA
RAZCEPKA 2,5X16

FRRABANPREFRAOVUOREMEHWORBRRPRERPRERPREBPREFRONNNRPRRPREERNRENFAMMIRBERDEE







CTX 80

To Mos MENJALNIK
Skupina 3
St. = Kosov
dela Sifra Naziwv
1 211021 1 PREDLEZNA GRED
- 221935 1 PREDLEZNA GRED KPL (z deli 1,2,4-9)
2 221937 1 MOZNIK A5X5X63
3 035072 1 KROGLIQNI LEZAJ 12X32X10
4 205639 1 PREDLEZNI ZOBNIK 3.PRESTAVE
5 206118 1 PREDLEZNI ZOBNIK 4.PRESTAVE
6 206121 1 PREDLEZNT ZOBNIK 5.PRESTAVE
7 211019 4 DISTANCNI OBROC
8 221936 1 PREDLEZNI ZOBNIK
9 221938 1 VZMETNA PODLOZKA
10 205641 1 NALETNA PODLOZKA 0,1-po potrebi
-~ 206889 1 NALETNA PODLOZKA 0,5-po potrebi
A 035073 1 KROGLICNI LEZAJ 15X35Xll
12 209994 1 GNANI ZOBNIK 1.PRESTAVE
13 205655 1 GNANI ZOBNIK 2.PRESTAVE
14 205656 i GNANI ZOBNIK 3.PRESTAVE
15 206120 1 GNANI ZOBNIK 4.PRESTAVE
16 206124 1 GNANI ZOBNIK 5.PRESTAVE
Yy 205658 1 VAROVALNA PODLOZKA
18 200261 1 NALETNA PODLOZKA 0,1l-po potrebi
- 200262 1 NALETNA PODLOZKA 0,2-po potrebi
- 207007 1 NALETNA PODLOZKA 0,5-po potrebi
- 207008 1 NALETNA PODLOZKA 0,75-po potrebi
19 035034 1 KROGLICNI LEZAJ 17X35%X10
20 205662 1 MATICA M14X1
21 031996 1 PODLOZKA Al4
22 207130 1 VERIZNIK Z13 _
238 036567 £ TESNILNT OBROC A20X30X7
24 035035 1 KROGLICNI LEZAJ 20X42X12
25 203218 3 DISTANCNA PODLOZKA
26 032082 1 VSKOCNIK 26X1,2
27 206749 1 VAROVALNI OBROC
28 209774 1 GONILNA GRED
- 226147 1 GONILNA GRED KPL {(z deli 25-28 in

16-22 v skupini 4)

s W"‘ﬂ'm""“ -
g ; cx‘a:s!‘"g’}, e«\{?l#%‘m

BUSVICKA 24, 10
@1 /7TAS-$14 UF
gD el B

Q-_.-;e‘-.-w-".'.mwﬁ‘?wé%







TOMOS

PRETICNI MEHANIZEM

! CTX 80

’Skupina 4

St.
dela

Oo~JomkWh I -

Sifra

205675
206358
221129
260091
025192
031932
036524
205607
205687
205678
205683
205682
205684
205685
208850
205604
221940
207993
209777
209776
209779
206302
044534
205659
206873
205660
205661
044535

Kosov

FPRREREBONOFEFNNRPFEFNRRNERRRERERPRRRPBRR

Naziwv

PRETICNA GRED

PRETICNA GRED KPL (= dell 1,9-13)
PRETICNA ROCICA

PREVLEKA PRETICNE ROCICE
VIJAK M6X20

PODLOZKA 6 .

TE§NILNI OBROC 12X22X7
PUSA .
DISTANCNA PLOSCICA
VILICE

PODLOZKA

VEZ

VZMET _

PODLOZKA

NALETNA PODLOZKA 0,3-po potrebi
PUSA

SKODELICA VZMETI

VZMET

PLDbCICA

OBJEMKA

SKOQ@LICA VZMETI
PLOSCICA

KROGLICA D8

PRETICNI TRN _

VALJASTI ZATIC D2,5X6,2
ZATIC

VZMET

KROGLICA Db







TOMOS

7AGONSKI MEHANIZEM

CTX 80

Skupina b

St.
dela Sifra

221405
201487
205928
221406
260216
260217
202726
202723
10 202727
11 031076
12 205941
13 205702
14 200173
15 200172
16 032073
17 200175

=~ 206391
18 205603
19 200266
20 200166
21 205944
22 205926
23 209048

WO kNE

205943 .

Kosov

e S I N B e O el el = ol Ao S T el el ol

Naziv

ZAGONSKA GRED

ZAGONSKA ROCICA .
PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE
VZMET

PESTO

ZASKOCKA

VZMET .

ZATIC ZAGONSKE ROCICE
PUSA

PODLOZKA 7

MATICA M7

ZAGONSKI ZOBNIK

NALETNA PODLOZKA 2,0
VAROVALNI OBROCEK
NALETNI OBROCEK
VSKOCNIK .

NALETNA PODLOZKA O, 5-po potrebi
NALETNA PODLOZKA 1,0-po potrebi
LEZAJNA PUSA _

TESNILNI OBROC

LEZAJNA PUSA

DISTANCNA CEV

SOJEMALEC

ZAVORNA VZMET

T T

* #5"? ‘ m i
REZERYING SLIBAYA

[ ]

5







TOMOS

VZIGALNIK

CTX 80

Skupina

6

St.
dela

WWWMNNNNNNNNNNEFEFRPRPERPRPEERERRRE
NMFPFOWE-NOoUBRWNRPOWOUEOUO W =0

WO o= d kWl

Sifra

222704

223173
223171
223165
223174
223175
223164
223163
027059
031866
226148
044801
031930
031942
031071
027205
200048
030084
215487
219509
210175
044528
206917
206116
221635
027068
031931
031844
031074
026287
031932
031995
031075

Kosov

|

NNNNNNRNNHRER | B R R QRRSRNORBEHERRERR

Naziwv

MAGNETNI VZIGALNIK 12V 80W ISKRA
AVJ 1217

VZTRAINIK AVJ 1217
NOSILNA PLOSCA KPL
PRIMARNC NAVITJE
NAVITJE ZA RAZSVETLJAVQ
DODATNO NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO
PREKINJEVALNIK
KONDENZATOR

VIJAK M4x30

PODLOZKA A4

DISTANCNA PUSA

VIJAK AM4X10

PODLOZKA 4

PODLOZKA B3

MATICA M3

VIJAK M4X14

VALJCEK D3X5
KROZNIKASTA VZMET A20
MATICA M10X1

VZIGALNA TULJAVA

SCITNI TULEC

VZIGALNI KABEL (0,22 m)
GUMIJASTI TULEC

KAPICA SVECKE

NOSILEC TULJAVE

VIJAK M5X20

PODLOZKA 5

PODLOZKA B5

MATICA M5

VIJAK M6X12

PODLOZKA 6

PODLOZKA A6

MATICA M6

wﬁﬂmc@







TOMOS

CTX 80
UPLINJAC :

Skupina

7

St.
dela

WO 00 ~J O O s (OB

éifra

221898
226015
226007
226016
226031
226017
226020
226021
226030
226019
226018
226032
226033
226034
226035
206370
210379
226036
226013
226009
226008
226010
226011
226012
226014
226029
226025
226023
226024
226039
226037
226038
221825
211661
026575
031932

Kosov

(R i g S T T S R e e et = T S S S o e P Sl e o S e el el el ol

Naziv

UPLINJAC BING 21/20/128
GLAVNA SOBA (ST.6203)
SOBA IGLE

TESNILO SOBE IGLE

IGLA

SOBA PROSTEGA TEKA (ST.40)
NASTAVNI VIJAK ZRAKA
TESNILO

DRSNIK

NASTAVNI VIJAK DRSNIKA
VZMET

VARQVALKA

PLOSCICA

VZMET DRSNIKA

POKROV

REGULIRNI VIJAK BOVDNA
MATICA M6X0,75

SCITNA KAPICA

PLOVEC

OKROV PLOVCA

TESNILO OKROVA

SPONKA OKROVA

IGLA PLOVCA

SPONKA IGLE

0S PLOVCA

GUMIJASTA KAPICA
MEHANIZEM COKA

VIJAK M5X12

PODLOZKA 5

OBJEMKA

VIJAK OBJEMKE

MATICA OBJEMKE

SESALNO KOLENO

TESNILO SESALNEGA KOLENA
VIJAK M6X20

PODLOZKA 6







TOMOS

 SESALNI GLUSNIK, IZPUSNI GLUSNIK

CTX 80

Skupina 8

St
dela

oSNk ONE

Sifra

221814

221584
221839
221856
221017
221025
221016
044441
031508
044419
200039
215298
027068
031074
044575
221865
221885
221872
044577
221890
221889
207812
031846
031076

Kosowv
Naziwv

SESALNI PRIKLJUCEK (BING)
OBJEMKA . _ :
SESALNI GLUSNIK KPL
VLOZEK

FILTER

TESNILO

POKROV

MATICA A4,2

PODLOZKA 5

VIJAK A4,2X16
GUMIJASTI TULEC
GUMIJASTA TULKA
VIJAK M5X20

MATICA M5

BLAZILNI TRAK (0,4 m)
IZPUSNI GLUSNIK
IZPUSNI DUSILEC

CEP X
TESNILNA PODLOZKA
OBJEMKA 5
TESNILNI OBROC
TESNILO

PODLOZKA B7

MATICA M7

NNHFHERRERERE L ERENREBRRN R RP PR

TRGOVINA T SPRVIS METORNIH PILA
ROSILICA, SKUTERA T REZERVARN

BUGVICKA 24, 10370 DUSO SELO
01/2753-814 098/283-392
|um$ﬂmhf

s







TOMOS OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE

St. c Kosov
dela Sifra

N

1 FILTO2 REZERVOAR
2 221308 POKROV REZERVOARJA
3 221995 PIPICA GORIVA

4 044531 CEV GORIVA (0,1 m)
5 224056 VZMETNA OBJEMKA

6 221059 GUMIJASTI VLOZEK

7 025206 VIJAK _M6X90

8 031925 PODLOZKA 6

g 209442 PODLOZKA

10 209440 PODLQZKA

11 221838 OBROCEK

12 031845 PODLOZKA B6

13 031075 MATICA M6

14 026287 VIJAK M6X12

15 221480 OKVIR

16 209783 KLJUCAVNICA

17 295519 NATEZALEC VERIGE
18 295539 GUMIJASTI OBROC

19 295529 LEZAJNA PUSA

20 026589 VIJAK MB8X40

G, 031510 PODLOZKA 8

22 031847 PODLOZKA B8

23 031077 MATICA M8

24 221463 ZADNJE VILICE

25 221619
26 295514
27 295513
28 031938
29 209723
30 221709
31 027248

LEZAJNA PUSA
DISTANCNA CEV
LEZAJNI SORNIK
PODLOZKA 16
MATICA

VODILO VERIGE
VIJAK M5X12

32 211914 PODLOZKA
33 031844 PODLOZKA B5

34 031074 MATICA M5

35 295515 BLAZILEC

36 025573 VIJAK M10X55

37 025575 VIJRK_M10X65

38 211597 PODLOZKA

39 031988 PODLOZKA AlO

40 031078 MATICA M10

41 030042 MATICA M10-~- SAMOZAPORNA
42 295518 SCITNIR BLAZILCA

43 295061 PLASTICNA KOVICA

44 031931 PODLOZKA 5

45 295657 STOJALO

46 200609 VZMET |

47 221114 DISTANCNA CEV

48 026327 VIJAK M10X25

T T T T N G 3 o I T B B N A B o T g N e e 0 B e S S S I = S T S0 I €V I U S WU N S [ W B

49 221380 NOZNA OPORA







TOMOS

OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE

CTX 80

‘Skupina

Bt.
dela

50
51
L2
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

&ifra

202881

026326
031934
031848
203016
221445
260091
025091
221119
2241199
221197
221194
221494
209876
030040
034027
295548
027065
031508

Kosov
Naziv

VIJAK M10X20
PODLOZKA 10
PODLOZKA B10
NOZNA OPORA

VIJAK M10X45
DISTANCNA CEV
VZMET

NOSILEC

DROG

RAZCEPKA 2X12

VIJAK M5X12
PODLOZKA 5

NN HRRRHERAERHRREREENNNEN

PREVLEKA NOZNE OPORE
NOZNI ZAVORNI VZVOD
PREVLEKA ZAVORNEGA VZVODA

GUMIJASTI TULEC

NATEZALEC ZAVORE
MATICA M6~SAMOZAPORNA

NOSILEC SMERNIKOV

TREOVINA I SERVIS MOTORNIH PILA,
KOSKLICA, SEUTERA 1 SEZERVNDH BITELSVA

w. Seen Jurec

. RUGVICKA 24, 10370 DUGO SBLO
01/27%3-614 098/283-192

wisive jurec







TOMOS

SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI, NALEPKE

CTX 80

Skupina 10

o

St.
dela

O~k Wk =

Sifra

221853
221336
221449
221339
027248
031508
221534
026287
031509
031845
031075
221615
027064
031074
295534
295535
295540
044419
221540
221837
221516
221159
031933
031847
031077
221180
221157
044406
221779
025193
217753
208323
221413
221851
295527
295528
221690
221686
221855
295526
031844
208629
221786
027078
026315
031513
031848
221857
221858

Kosov

FNNNOMNRPRRERRERNNNNEFRAOBRBRREHNNEAERERFNNNNHERERORERNOONRENDG R RN

Naziv

PREDNJA MASKA _
GUMIJASTI OBROC
POKROV

ZGORNJI NOSILEC
VIJAK M5X12
PODLOZKA 5
SPODNJI NOSILEC
VIJAK M6X12
PODLOZKA 6
PODLOZKA B6
MATICA M6
SCITNA MREZA
VIJAK M5X10
MATICA M5

LEVI POKROV
DESNI POKROV
GUMIJASTI TULEC
VIJAK A4, 2X16
MATICA A4,2
SEDEZ

LEVI NOSILEC SEDEZA
DESNI_NOSILEC SEDEZA
PODLOZKA 8
PODLOZKA B8
MATICA M8
ZAPIRALQ

TORBA

VIJAK A4, 2X13
PREDNJI BLATNIK
VIJAK_M6X25
PODLOZKA .
GUMIJASTI OBROC
DISTANCNA CEV
ZADEK -

PREDNJI GUMIJASTI VLOZEK
ZADNJI GUMIJASTI VLOZEK

VIJAK-KRATKI
VIJAK-DOLGI
PRTLJAZNIK
ZADNJI BLATNIK
PODLOZKA B5
VODILO

SCITNI POKROV
VIJAK M6X12
VIJAK M10X15
PODLOZKA 10
PODLOZKA B10
NALEPKA TOMOS

NALEPKA-REZERVOAR (par)







CTX 80

TO

S SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI, NALEPKE
Skupina 10

St. 4 Kosov

dela Sifra Naziwv
- 221859 1 NALEPKA B0 {(par)
- 221860 1 NALEPKA-POKRQOV (par)-
- 221861 1 NALEPKA-ZADEK (par)
= 221862 2 NALEPKA SINGLE SHOCK

. —
TREGVINA T SERVES ROTHSNDH #TLa,
EQSTLICA, SKUTERA T REXFRYNDS t;ﬁﬁ_&s&!
w. Swen Jursc |
q RUSVICKA 26, 10370 BLied sBLe '
01/2783-614 O98/283-1%3
%k Wi jurec e

e







PREDNJE VILICE

CTX 80

sk

upina 11

295525
295612
221261
221303
044154
221262
295613
295614
285615
295616
295617
025231
031933
295633
295634
295618
295635
221296
221295
295636
295637
295638
285639
295640
295641
2956472
295643
221299
295644
032136
295645
295620
025241
031077
295646
221391
221268
027076
206701
219349
295661
295663
036229
200717
200715
200714
044535
223155
223157

Kosov

MNMNNMNMRNDBNRONDRNNNNORDERRPRREPERBBRNEF

W
FHNMNHEROOMNMRERRRRDRODODNNOONDODNDDRDNDDDNN

Naziwv

PREDNJE VILICE KPL
ZGORNJA VILICNA VEZ
SPONA KRMILA

VIJAK M7X60

PODLOZKA 7

MATICA M7 .

SPODNJA VILICNA VEZ
DESNA NOGA PREDNJIH VILIC
LEVA NOGA PREDNJIH VILIC
DESNA DRSNA CEV

LEVA DRSNA CEV

VIJAK M8X25

PODLOZKA 8

CEP

TESNILO

NOSILNA CEV

VZMET

OBJEMKA

GUMIJASTI TULEC
OBJEMKA

DISTANCNA CEV

TESNILO

0S BLAZILCA

VODILO

OBROC

VZMET _

PODLOZKA

VENTIL

VODILO

VSKOCNIK 26X1,2

OBROC 5
TESNILNI OBROC 30X40X8
VIJAK MBX66

MATICA M8

VIJAK §
TESNILNA PODLOZKA
TESNILNA PODLOZKA
VIJAK M8X8

PODLOZKA

KROVNA MATICA _

DESNI NOSILEC ZAROMETA
LEVI NOSILEC ZAROMETA
GUMIJASTI OBROC

UTORNA MATICA
VAROVALNI POKROV
LEZAJNI KONUS

KROGLICA D5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA
SPODNJA LEZAJNA SKODELICA

:Pg‘,d %‘Jg ﬁ?ea

------

\
a
|
{
L







TOMOS

CTX 80
PREDNJE VILICE

Skupina 11

S -
dela Sifra

46 295619
47 026287
48 031845

Kosowv

Naziv

MOST
VIJAK M6X12
PODLOZKA 6







TOMOS

KRMILO, ROéAJI, PREDNJA ZAVORA

CTX 80

Skupina 12

st.
dela Sifra

1 221770
2 221845
3 295524
4 044702
5 217155

6 221046
7 221742
8 221150

g 221152
10 221151
11 221047
12 221220
13 221221
14 221223
15 221224
16 221438
LT 221439
18 221846
19 221847
20 221222
21 295523
22 221153
23 221154
24 221142
25 221437
26 221226
27 221227
28 295106
29 295105
30 223255
31 044723

FPHENFEFRRRROBRPRRPRERPEREENDRERR R R R R

Naziwv

KRMILO

MERILNIK HITROSTI
VRTLJIVA PREGIBNA 0S
ZARNICA 12V 1,2W
NOSILEC ZARNICE
ROCAJ ZA_PLIN KPL
HIDRAVLICNA CRPALKA
VIJAK ROCICE KPL

BAT KPL

SET TESNIL

ROCAJ SKLOPKE

VIJAK ROCICE KPL
NASTAVNI VIJAK _
LEVA PREVLEKA ROCAJA
DESNA PREVLEKA ROCAJA
LEVA ROCICA

DESNA ROQCICA

BOVDEN PLINA

BOVDEN SKLOPKE
SORNIK

GIBLJIVA CEV
TESNILNA PODLOZKA
VIJAK .
ZAVORNE KLESCE
ODZRACEVALNI CEP

SET TESNIL

ZAVORNE OBLOGE (z deloma 28 in 29)
VZMET

RAZCEPKA

VZVRATNO OGLEDALQ
NAVOJNI VLOZEK M8X1,5D







CTX 80

TOMOS

PREDNJE KOLO

Skupina 13
8t. = Kosov
dela Sifra Naziwv

- 221848 1 PREDNJE KOLO S PLASCEM

1 295591 if PESTO KPL (z deli d-4,.19)
2 295592 7 TESNILNI OBROC 20X32X4

3 G35072 2 KROGLICNI LEZAJ 12X32X10
4 295593 I DISTANCNA CEV

5 295595 1 ZAVORNI DISK

6 295603 6 VIJAK M6X20 ,

7 030040 6 MATICA M6-SAMOZAPORNA

8 295502 1 VTICNA OS

9 295504 1 PODLOZKA
10 295505 1 DISTANCNA CEV

11k: 031935 1 PODLOZKA 12

12 206498 1 MATICA M12

13 295596 1 PLATISCE 1.60X18

14 295054 1 PLASC 2.75 - 18

15 044942 1 ZRACNICA 2.75 - 18

16 044944 i} GUMIJASTI VLOZEK :

17 295597 36 SPICA § PRIVOJKO 3,5X193
18 295555 1 POGON MERILNIKA HITROSTI
19 295594 2 PODLOZKA

TRGOVINA T SBRVIS MOTORNLK PILA,
EBSRICA, SKUTERA I REZERVNIH RLTELOVA
- . Svan Jumc
BUGVITKA 24, 10370 DGO SBLO
@1/2783-614 998/283-182
U







TOMOS

ZADNJE KOLO

CTX 80

Skupina 14

St.
dela

(61 BT -NE 05 I o i |

1

éifra

221849
295599
295600
035073
295601
295602
295664
295611
295559
026225
031847
295605
295606
295621
034032
032027
295586
295609
295610
031510
030041
295503
295608
208816
295506
295596
295544
295545
044944
295670
295671
221723
202268
295666
221453
200874

Kosov

e
PRENREFROORRRFRERNNRERRPRRENREBRMNRPROORRERERENNEE

Naziwv

ZADNJE KOLO S PLASCEM
PESTO (z deli 1-4)
TESNILNI OBRQC 21X35X4
KROGLIENI LEZAJ 15X35X11
DISTANCNA CEV

VERIZNIK 749

VERIZNIK zZ47

VERIZNIK Z46

VERIZNIK Z42

VIJAK M8X20

PODLOZKA BB _

NOSTLNA PLOSCA (z deli 8-17)
ZAVORNE CELJUSTI (z deli 9-11,13)
VZMET

RAZCEPKA 2X25

VSKOCNIK 8

PLOSCICA

RAZMIKAC

ZAVORNI VZVOD

PODLOZKA 8

MATICA M8X1-SAMOZAPORNA
VTICNA OS

MATICA

NATEZALEC VERIGE
PODLOZKA

PLATISCE 1.60X18

PLASC 3.00 - 18

ZRACNICA 3.00 - 18
GUMIJASTI VLOZEK

SPICA § PRIVOJKO 3,5X173
SPICA S PRIVOJKO 3,5X205
VERIGA 118 VALJCKOV
VTICNI CLEN

PODLOZKA

VLECNI LOCEN 5
VAROVALNA ZASKOCKA







ELEKTRICNA OPREMA

CcTX 80

Skupina 15

Sifra

221034
221433
221316
221317
222029
221319
044701
044692
221128
031989
025391
044419
221692
221045
221863
221035
221036
027010
222002
213194
217385
221198
221195
026591
031933
031077
217120
044698
044697
044416
221550
026288
031845
031509
219552
044689
219551
209254
031979
209249
221606
044409
031931
223233
031075
221582
044421
031932
221892
221553

Kosov

: HP“F‘HP*F‘HPJPJHpb#xﬁdhﬁaﬁ(BUJwbﬁh)H+AklHk‘P‘HP“FJHIﬂDJFJHEOP*HEQBQNEOFJHFﬂF*HPJF‘H

oL
Naziv |

|
RUGVICEA fﬁ
&1/2THE.

7 AROMET .

33 ‘ ;a@
.sH"’x@ am,%ﬂ P‘m

S @J?'Q

OKRQV ZAROMETA
VLOZEK ZAROMETA
NOSILEC ZARNICE
DRZALNA SPONKA
GUMIJASTI SCITNIK
ZARNICA 12V 25/25W
ZARNICA 12V 5W
DISTANCNI OBROC
PODLOZKA A8

VIJAK MBX25

VIJAK A4,2X16
KONTAKTNA KLJUCAVNICA
KONTROLNA LUC-MODRA
KONTROLNA LUC-ZELENA
LEVO STIKALO

DESNO STIKALO

VIJAK M3X10

STOP STIKALO

SCITNA KAPA

STOP STIKALO

VZMET STIKALA
NOSILEC STIKALA
VIJAK M8X20

PODLOZKA ©

MATICA M8

ZADNJA SVETILKA
7ARNICA 12V 5W
ZARNICA 12V 15W
VIJAK A4,2X38

TULEC

VIJAK M6X15

PODLOZKA Bb6

PODLOZKA 6

SMERNA SVETILKA
ZARNICA 12V 10W
NOSILEC SMERNE SVETILKE
PODLOZKA

PODLOZKA +Al2

MATICA

RELE

VIJAK A4,8X9,5
PODLOZKA 5

SIRENA

MATICA M6

REGULATOR NAPETOSTI
VIJAK A6,3X32
PODLOZKA 6

PREDNJI KABELSKI SPLET
7ZADNJI KABELSKI SPLET

RN 1 m&WWMﬁgW

K@SBITA, SKUTERS I wrRvE BLTELGA ]

e

-




